- C**Modulari & Moderari. Modulari est carmen. Moderari est modum imponere.
- C**Barbarem locutionem & Barbarismō. Barbara locutio proprie peregrina est. Barbarismos fit etiam in latini sermonis locutione.
- C**Cadere & Decidere. Cadit etiam in plano. decidit ex alto.
- C**Subsidium & Præsidium & Auxilium. Subsidium quod ūbēst deficiētibus. Præsidium imponitur. Auxilium repentinum est. Ita subsidium ad secundos casus præparatur. Præsidium ad custodiā collocaatur. Auxilium ut profit ex insperato uenit.
- C**Distrahere & Deducere & Diuellere. Distrahere a trahēdo. Deducere a ducendo. Diuellere a uellendo.
- C**Corruptelam & corruptionem. Corruptela ipsa res est. Corruptio corruptentis administratio.
- C**Cærulum & Cæruleum. Cærulus natutæ color est. Cæruleus naturā ūngit. Ita alterum est. alteram fit.
- C**Properare & Festinare. Qui properat paret non esse fessus. Qui Festinat uidetur esse defatigatus.
- C**Polire & Nouare. Polimus ūdūa. Nouamus ūetera.
- C**Nobilem & Generosum. Nobilem nobilitate reꝝ. Generosus qui grāce εὐγένης appellat. Ita alter ex te alter ex cognatione est.
- C**Nationem & Gentem. Natio solum patriū quārit. Gens seriē maiorū.
- C**Præparare & Cōparare. Præparare prius. Cōparare undiq; parare.
- C**Guctam & Stillam. Gucta manet. Stillā cadit.
- C**Conuenire & Coire. Conuenit in unum. Coit in
- C**Causam & Patrocinium & Orationem. Causa est de qua agitur. Patrocinium quod accōmodatur. Oratio quæ loquitur.
- C**Superbiā & Arrogantiam. Superbia est ab superhabendo. Arrogantia etiam in pauperem cadit.
- C**Scrutari & Quærere. Scrutatur in te ille qui intercipit aliqua secreta. Quærere duo significat uel qd' abest uel qd' ad patrimoniu p̄tinet.
- C**Annuere & Innuere. Innuit uel capite uel supercilio. Annuuit ad quod dictum. uel
- C**Gnatūm & Natūm. Gnatus. F. Natus pullus.
- C**Inſimulare & Simulare. Qui inſimulat uel arguit uel ūngit. Qui ūnlat probare uult quod non est.
- C**Prœliūm & Bellūm. Bellūm etiam ūne prœlio est: cum indicitur. Prœliūm ipsa pugna.
- C**Diligentiam & Curam. Diligentia a diligendo singula. huic negligētia opponitur: nec recipit errorem. Cura animi est: quæ anxiū facit hominem: & tam honestæ q; in honestatē rei est.
- C**Regūm & Regale. Regūm qd' regis. Regale qd' rege dignum est.
- C**Erraticum & Erraticum. Erraticus & potest errare & ūlet. Erraticus

g

Cornelii

- animus est qui solet errare & desinit. Erratio enim animi est repentina commotio.
- E**rror & Errationem. Error est rei uitium, ut amor dolor. Erratio incertæ viae.
- E**rratrix & Erratica. Erratrix per se rapta est, ut uenatrix. Erratica Hedera uitis.
- N**otare & Adnotare. Notat uel locum quis uel personam uel noxiā. Adnotat qui notæ quid aditicit.
- S**alubre & Salutare. Salubre ad locum refertur: & ad cibum. Salutare consilium est. Ita Salubre non nocet. Salutare prodest consilio.
- C**omittere & Credere. Cōmittimus consilia. Credimus pecuniam.
- S**ub & In. Sub nonnunq̄ pro clam ponitur, ut subripuit clam rapuit aut fere notat aliquid subditum. In aut Intus significat aut nimis aut ualeat: & Interdum pro non ponitur.
- C**laritatem & Claritudinem. Claritas tam laminis est q̄ prespicuitatis. Claritudo generis. Prior itaq̄ splendoris posterior nobilitatis est.
- V**iciniam & Vicinitatem. Vicinia uicorum coniunctio. Vicinitas hominum conuersatio est.
- C**ommunionem & Cōmunitatem. Cōmunitas est communicandi uoluntas. Cōmuniū undiq̄ munitio.
- F**ultionem & Fulturam. Fultio dum fit. Fultura cum facta est.
- L**eiuinium & Leiunitatem. Leiuinium dies est. Leiuinitas cibi abstinentia.
- E**linguem & Elinguatum. Elinguis habet linguam sed usu eius caret. Elinguatus amisit.
- S**uspicacem & Suspiciosum. Suspicax arguit. Suspiciosus recipit.
- R**estiarium Restionem. Restarius qui facit. Restio qui uendit.
- A**usterum & Seuerū. Austerus græca cōsuetudine. Seuerū sēuo.
- E**loquentiam & Eloquium. Eloquentia perfecta uis orationis. Eloquiu pars supposita cōmode eloquendi.
- S**eruitutem & Seruitum. Seruitus est sub domino serui patientia. Seruitum facit.
- V**ituperationem & Culptionem. Vituperatio uitium parat. Culpatio a culpa incipit.
- N**ominare & Appellare. Nominatio nominat quem appellat. Appellatio appellantis vox est in ministerio. & Appellat uel a potentiore propter iniuriam, ut inuocat auxiliū magistratus, uel cū pecuniam reposcit.
- T**ris & Tres. Tris in accusatiuo casu. Tres in nominatiuo & uocatiuo.
- N**ecessitatem & Necesitatem. Necesitudo uel sanguinis uel meritorum: cum præceptoribus cum amicis. Necesitas immutabilis res est, ut in ori necessitatis est.
- G**erum & Hero. Gerum ad negotiū pertinet. Hero ad tēpus.
- D**ecus & Gloriā. Decus est instm cuiusq̄. Gloria q̄si honoris merces.